

Danışmanlık Merkezleri

Basel-Stadt kantonunda çeşitli danışma merkezleri bulunmaktadır. Bazı merkezler size genel sorular hakkında danışmanlık verir. Diğer merkezler size belirli konularda danışmanlık verir. İlk danışma genellikle ücretsizdir. Daha sonraki danışmanlık için genellikle herhangi bir ödeme yapmanız gerekmez. Bazı danışmanlık merkezleri birkaç dilde danışmanlık hizmeti sunmaktadır.

Genel Danışmanlık Merkezleri

Göçmenler için merkezi danışma merkezi

- GGG Migration
GGG Migration çalışanları, İsviçre'deki günlük yaşamla ilgili çeşitli konulardaki soruları 14 dilde yanıtlıyor. Belki de bir Almanca kursu veya entegrasyon için bir teklif arıyorsunuz. GGG Migration çalışanları size bu konuda da yardımcı olabilir. Görüşmeler telefonda veya şahsen yapılır. En iyisi önceden kayıt yaptırmaktır. Herhangi bir ödeme yapmanız gerekmez.

İltica hukuku ve yabancılar hukuku hakkında bilgiler:

- BAS Beratungsstelle
- Freiplatzaktion

Diğer danışma merkezleri

- Genel danışmanlık hizmeti alabileceğiniz daha fazla danışma merkezi vardır. Bazı merkezler size Almanca dışında bir dilde de danışmanlık hizmeti vermektedir.
- Göçmen derneklerinde kendi dilinizde genel bilgi alabilirsiniz.

Kanton İdaresi / Belediye Yönetimi

Genellikle yaşadığınız yerdeki yetkililer de size yardımcı olabilir, örneğin kanton idaresi veya belediye idaresi. Personel sorularınızı yanıtlayabilir. Ya da size hangi danışma merkezinin yardımcı olabileceğini söyleyebilirler. Resmi dairelerin internet sitelerinde telefon numaraları, e-posta adresleri, çalışma saatleri ve daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

Bellirli bir Alanda Uzman Danışmanlık Merkezleri

Basel bölgesinde size belirli bir konuda danışmanlık verebilecek birçok danışma merkezi bulunmaktadır. Örneğin: yaş, iş, ikamet, eğitim, evlilik/boşanma, eğitim, aile, finans (borç/bütçe), sağlık, aile içi şiddet, entegrasyon, ruh sağlığı sorunları, bebek bakımı, hamilelik, cinsellik, bağımlılık, sosyal konular. Genellikle ilk danışmanlık seansı için ödeme yapmanız gerekmez. Bazı danışma merkezlerinin iletişim bilgilerini "Hallo Basel-Stadt" sayfasında ilgili konu başlıkları altında bulabilirsiniz. Ya da GGG Migration Bilgi ve Danışma Merkezine başvurabilirsiniz. Personel birkaç dil konuşmaktadır ve sizi uygun danışmanlık hizmetleri hakkında bilgilendirecektir.

Henüz iyi Almanca konuşmuyor musunuz? O zaman danışma merkezinde bir tercümana ihtiyacınız olabilir. Gitmeden önce danışma merkezine sorun. Bazı danışma merkezleri size başka dillerde de danışmanlık verebilir. Ya da sizin için tercümanlık yapacak birini ayarlayabilirler. Ancak yanınızda size tercümanlık yapacak birini de getirmeniz gerekebilir.

İrk Ayrımcılığı

Ayrımcılık veya ırkçılığa maruz kaldınız mı? Ya da ayrımcılık veya ırkçılığı gözlemlediniz mi? Başvurabileceğiniz yerler var:

- "STOPP Rassismus" Basel-Stadt ve Basel-Landschaft kantonları tarafından işletilen bir danışma merkezidir. Danışmanlık ücretsiz ve gizlidir. Telefonla arayabilir, şahsen gelebilir ya da internet üzerinden danışmanlık alabilirsiniz.
- İrkçilik veya ayrımcılığa maruz kaldıysanız "Netzwerk Antirassismus" sizi destekler.
- "Stiftung GRA" size antisemit ayrımcılık konusunda tavsiyelerde bulunur.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)

www.hallo-baselstadt.ch/tr/acil-durumlar-ve-danma-merkezle/dansmanlk-merkezle